2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2024 г.                                                                                                                           № 89
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 471 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Кедрового и ее органами»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных слуг предоставляемых Администрацией города Кедрового и ее органами, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 09.09.2013 № 471, дополнив строками 40, 41 в следующей редакции:
	40.
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	нет
	нет

	41.
	Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	нет
	нет

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева
Бондарь Ольга Петровна
(38250) 35-4-27
kedrotsp@tomsk.gov.ru